
Diana Liutkutė

2023-12-19

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. SPALIO 24 D. POTVARKIO 

NR.V10-416 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO TARYBOS 

PERSONALINĖS SUDĖTIES TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m.               d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Neringos savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos

2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-99 ,,Dėl Neringos savivaldybės kultūros ir meno tarybos

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ (Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d.

sprendimo Nr. T1-228 redakcija), 12 punktu ir atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės kultūros

sektoriuje veikiančių nevyriausybinių organizacijų atstovų susirinkimo 2023 m. gruodžio 19 d.

protokolą Nr. V26-124, Neringos savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 7 d. raštą Nr. VV-1220 „Dėl

atstovo į Neringos savivaldybės kultūros ir meno tarybą delegavimo“:

1. P a k e i č i u Neringos savivaldybės mero 2023 m. spalio 24 d. potvarkio Nr. V10-416

„Dėl Neringos savivaldybės kultūros ir meno tarybos personalinės sudėties tvirtinimo“ 1 punktą ir

išdėstau jį taip: 

„1. T v i r t i n u Neringos savivaldybės kultūros ir meno tarybos personalinę sudėtį Neringos

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikotarpiui:

Rasa Baltrušaitienė, Neringos socialinių paslaugų centro direktorė;

Audronė Buržinskienė, Neringos gimnazijos mokytoja;

Vida Gerikienė, Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ Aplinkos tvarkymo skyriaus

vadovė;

Asta Jackutė, menotyrininkė, Vilniaus dailės akademijos Nidos meno kolonijos

administratorė;

Laura Juchnevič, Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos direktorė;

Narūnas Lendraitis, Neringos savivaldybės vicemeras;

Aušra Mikalauskienė, Neringos savivaldybės tarybos narė;

Lina Motuzienė, Neringos muziejų direktorė;

Edita Radzevičienė, Neringos savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja;

Agnija Šeiko, Šeiko šokio teatro vadovė;

Gitana Šestakovienė, Neringos verslininkų asociacijos ,,Neringos vėtrungės“ narė;

Darius Vaičekauskas, Asociacijos „Menų zona“ vadovas;

Justė Zavišaitė, Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcijos Kraštovaizdžio apsaugos

skyriaus specialistė UNESCO klausimams“.

Savivaldybės meras                   Darius Jasaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m. spalio 24 d.

potvarkio Nr.V10-416 „Dėl Neringos savivaldybės kultūros ir

meno tarybos

personalinės sudėties tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. V10-525

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 15:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-21 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 16:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-22 nuorašą suformavo Diana Liutkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




